
450305-2024 Page 1/2

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 450305-2024 - Kilpailu

Ranska – Pakkotäytäntöönpanopalvelut – procédure adaptée
OJ S 145/2024 26/07/2024
Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: DDFIP Isere BLI
Sähköposti: ddfip38.ppr.budget@dgfip.finances.gouv.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: procédure adaptée
Kuvaus: procédure adaptée en application des articles L . 2123-1 et R . 2123-1 du CCP
Menettelytunniste: 54bf641b-ca98-44a7-8176-a45c97cb4938
Menettelyn tärkeimmät piirteet: procédure adaptée en application des articles L . 2123-1 et R . 
2123-1 du CCP

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 75242110 Pakkotäytäntöönpanopalvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Secteur Public Local
Kuvaus: interventions des commissaires de justice en phase comminatoire amiable 
concernant les produits du Secteur Public Local
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 75242110 Pakkotäytäntöönpanopalvelut

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinnan ehdot

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/450305-2024
mailto:ddfip38.ppr.budget@dgfip.finances.gouv.fr


450305-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

Erä: LOT-0002
Otsikko: amendes et produits divers
Kuvaus: interventions des commissaires de justice en phase comminatoire amiable 
concernant les amendes, condamnations pénales et forfaits poststationnement majorés de la 
Trésorerie de Grenoble amendes et produits divers
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 75242110 Pakkotäytäntöönpanopalvelut

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: DDFIP Isere BLI
Rekisterinumero: 13001476400018
Postiosoite: 8 rue de Belgrade
Postitoimipaikka: Grenoble
Postinumero: 38000
Maa: Ranska
Sähköposti: ddfip38.ppr.budget@dgfip.finances.gouv.fr
Puhelin: 0411257682
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: d0473e22-21df-4525-aadc-893adb2a4fca  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 20
Ilmoituksen lähetyspäivä: 25/07/2024 17:21:42 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 450305-2024
EUVL S -lehden numero: 145/2024
Julkaisupäivä: 26/07/2024

mailto:ddfip38.ppr.budget@dgfip.finances.gouv.fr

